
Obecní úřad Čeradice, č.p.25 

                                                     438 01 Žatec 

                                                    tel. 478473146 

 
VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU 

VE DNECH 7. A 8.ČERVNA 2024 
 
 

Oznámení  
o době a místě konání voleb 

  
  

Starostka obce Čeradice   podle zákona 62/2003 Sb. podle § 32 odst.2, o volbách do 
Evropského parlamentu 
 
  
  

Oznamuje 
  
1. volby do Evropského parlamentu  se uskuteční 
     dne 7.6.2024 od 14.00 hodin do 22.00 hodin  
     dne 8.6.202024 od   8.00 hodin do 14.00 hodin 
  
  
2. místem konání voleb pro obce Čeradice, Kličín a Větrušice  
    je Obecní úřad Čeradice – zasedací místnost 
     
  
3.  Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní  
     občanství České republiky /platným občanským průkazem, cestovním,    
     diplomatickým nebo služebním pasem České republiky nebo cestovním  
     průkazem/. Volič, který je občanem jiného členského státu prokáže totožnost a       
     občanství jiného členského státu a že je na území ČR veden v evidenci obyvatel      
     dle zvláštního právního předpisu. Neprokáže-li uvedené skutečnosti stanovenými  
     doklady, nebude mu hlasování umožněno. Náhradní doklad ( doklad vydaný při  
     ztrátě nebo odcizení) není průkazem prokázání totožnosti a státního občanství. 
  
  
4.  Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny  přede dnem voleb hlasovací      
     lístky. Ve dnech voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti 
 

 
  
  
  V Čeradicích dne 22.5.2024 
  
                                                                                              Klára Štěpánová 
                                                                                                     starostka 
 


